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Пермский край, Нытвенский район, Григорьевское сельское поселение
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ООО
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Стадия
Кол.уч. № док.ЛистИзм. Подпись Дата

Лист Листов

ФатыховГАП

ГПГенеральный план
Рук. проекта Лещев

ГИП

074-2007

Схема функционального зонирования территории.
Схема размещения объектов капитального строительства.

Схема первоочередного развития территории.
Схема границ категорий земель.

Пермский край, Нытвенский район, Григорьевское сельское поселение

Жилой фонд

Расчет потребности в сооружениях и устройствах для хранения и обслуживания транспортных средств

Проектируемая обеспеченность поселения инженерной инфраструктурой

Расходы воды на хозяйственно-бытовые нужды населения
Григорьевское сельское поселение

Водоотведение и водоочистка Григорьевское сельское поселение

Расход газа

Суммарные электрические нагрузки по сельскому поселению

Прогноз накопления ТБО от населения

Проектируемая обеспеченность поселения социальной инфраструктурой

Количество детей дошкольного и школьного возраста

Потребность в образовательных учреждениях

Потребность* в инфраструктуре системы здравоохранения

*согласно Схеме территориального планирования Пермского края

Население

Социальная инфраструктура

Жилье и коммунальная инфраструктура

Масштаб 1 см - 10 %

Роза ветров по данным
метеостанции Нытвенского района 
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Схема функционального зонирования территории.
Схема размещения объектов капитального строительства.

Схема первоочередного развития территории.
Схема границ категорий земель.
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65

66

41

43

22

60

Региональная автодорога "Нытва-Григорьевская-Ильинский"

д.Рожки

д.Пушкари

д.Новокошкино

д.Члены

д.Егорово

д.Сахары

д.Дрезды

д.Гуслята

д.Трисаны
д.Пепелеи

д.Фиминята

д.Нововожаково

ст.Григорьевская

д.Старцево

д.Первунята

д.Волеги

д.Верх Северная

д.Реуны

д.Кошели

с.Покровское

д.Андрията

д.Еранино

д.Бураки

р-д.Сюзьва

д.Спирята

д.Печенки

д.Глушневка

д.Мешалки

д. Вожаково

д.Шувалова

д.Мокрые

д.Архипово

д.Шатуны

с.Мокино
д.Якунино

д.Поснята

д.Мысы

д.Талица

д.Галки

д.Лягушино

Условные обозначения

Границы территорий

Железная дорога

Граница Постаноговского сельского поселения

Территории  населенных пунктов

Линейные обьекты

Охот. хозяйства

Граница Чайковского сельского поселения

Граница Григорьевского сельского поселения

Объекты образования

Дошкольные учреждения

Школы

Обьекты социальной сферы

Медицинские учреждения

Фельдшерско-акушерские пункты и медпункты

Объекты культуры и спорта

Дом культуры

Библиотека

Учреждения сферы услуг

Объект торговли

Прочие объекты

Скотомогильники

Отделения связи

Аптечные пункты

Прочие сельхоз. обьекты

Свалки

Биотермические ямы

Инженерная инфраструктура

Существующие котельные

Сооружения транспорта

Мосты

Птицефабрика

Молочно-товарные фермы

Свиноферма

Печи по утилизации биологических
отходов

Газораспределительные станции

АЗС

Электрические подстанции

Памятники

Археологии

Обьекты транспортной инфраструктуры

Станции технического обслуживания автомобилей

Кладбища

Граница Шерьинского сельского поселения

Магистральные газопроводы

Зона предпринимательства и сервиса

Территории пригодные для
перспективного освоения

Зона спорта и активного отдыха

Проектируемые котельные

Водоснабжение и очисткаВ
ГазоснабжениеГ

В
Г

В
Г

В
Г

В
Г

д.Елохи

д.Арапово

д.Ляпуны

д.Таланыд.Банка

Линии электропередач 10 кВ

Линии электропередач 110 и 35 кВ

Зоны интересов Григорьевского сельского поселения

В

В

В

Масштаб 1:25000

Административный центр поселения

Водные поверхности

Болота

Кустарник

Земли сельскохозяйственного использования

Пастбища

Пашня

Сенокосы

1 Очерское лесничество

Эксплуатационные леса

Защитные полосы лесов расположенные вдоль
железнодорожных путей общего пользования,
автомобильных дорог, общего пользования, находящихся в
собственности субьектов Российской Федерации

Расширение существующего кладбища

Зоны естественного ландшафта

Прочие С.Х объекты

Земли лесного фонда
(Нытвенское участковое лесничество)

1

Номера лесных кварталов

1

2

5

4

3

7

2
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14

15

18

1

4

11

7

6

10

9

12

8

13

14

16

15

17

3

2

8

1 СПК "Птицефабрика"

2 СПК "Покровские Нивы"

Хозяйства входящие в Григорьевское
сельское участковое лесничество

1

2

2

1

4

3

3

3 ООО "Мокинское"

4 Коопхоз. "Заполье"

д. Юшково

Зеленые зоны

5

Памятники археологии

№ Наименование памятника

1

2

Григорьевская I, стоянка

Еранино I, стоянка

Территории объектов
археологического наследия

Памятники градостроительства и
архитектуры Нытвенского района

Церковь Святой Троицы с. Григорьевское, п. Зеленый, 1

Наименование Адрес

1

№

Памятники градостроительства и архитектуры
Нытвенского района

Условные обозначения:

1

2

1

Железно-дорожные переезды

Автобусные остановочные пункты


